

**Purchasing Division** 

## ADDENDUM NO. 1

DATE: January 15, 2020

FROM: City of Grand Junction Purchasing Division

TO: All Interested Parties

RE: Annual Vehicle Lease RFP-4727-20-SH

Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements have been clarified, modified, superseded and supplemented as to this date as hereinafter described.

Please make note of the following:

- 1. Question: Do you anticipate extending the bid due date? Answer: No.
- Question: What additional details are you willing to provide, if any, beyond what is stated in bid documents concerning how you will identify the winning bid?
  Answer: All parties who respond with a Proposal will be notified by email with our selected vendor of choice.
- Question: Was this bid posted to the nationwide free bid notification website at www.mygovwatch.com?
   Answer: No.
- 4. Question: Other than your own website, where was this bid posted? Answer: This information is stated several times in the solicitation document. Please see the solicitation cover page and Sections 1.5, 1.12 and 5.0. The solicitation notice and all addendums are posted on our city's website at <u>www.gicity.org/business-and-economic-development.com/bids</u> and on the Rocky Mountain E-Purchasing site at <u>www.bidnetdirect.com/colorado</u>.

The original solicitation for the project referenced above is amended as noted.

All other conditions of subject remain the same.

Respectfully,

usan & Hyatt

Susan Hyatt, Senior Buyer City of Grand Junction, Colorado